Tabulka €. 4 / Table 4
Celkovy pocet prodanych licenci podle krajd*
Total number of sold licences by regions™

Kraje
Regions

HI. m. Praha / Capital Prague
Stredocesky kraj
JihoGesky kraj
Plzensky kraj
Karlovarsky kraj
Ustecky kraj
Liberecky kraj
Kralovéhradecky kraj
Pardubicky kraj
Vysoéina
Jihomoravsky kraj
Olomoucky kraj
Zlinsky kraj
Moravskoslezsky kraj
CR celkem / CR total

Rok / Year 2005

Celkem

Total

521
25
16
23
17
35
10

9
63
25
81
15
33
46

919

z toho nové
incl.: New
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Rok / Year 2006

Celkem

Total

499
76
35
22
22
53

9
13
65
19
70
20
27
52

982

z toho nové
incl.: New

292
62
24
5
2
21
0
0
23
3
11
5
7
10

465

* podle sidla zpravodajske jednotky / by residence of reporting unit



